島根県芸術文化センター「グラントワ」

【重要】「ともとものガラクタ音楽会」延期について（お知らせ）

 島根県芸術文化センター「グラントワ」では、新型コロナウイルス感染症拡

大防止に万全を期すため 1月 22日・23日に予定しておりました「ともともの

ガラクタ音楽会」の開催を延期することとなりました。

 つきましては、情報掲載等にご配慮賜りますようお願い申し上げます。

記

■ともとものガラクタ音楽会

１月 22日（土） 14：00開演

会場／匹見タウンホール

1月 23日（日） 14：00開演

会場／三隅中央会館

※両会場とも開催延期（延期日程は未定。）

1月 19日（水）17：30現在

※別途、民間の配信サービスを利用し情報発信する予定です。

令和 4 年 1 月 19 日（水）
島根県芸術文化センター「グラントワ」
文化事業課：福間
総務広報課：田中
電話：０８５６－３１－１８６０
Fax :０８５６－３１－１８８４